
UCHWAŁA NR X/l57/2019

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 18a ust. l i 2, art. 18b ust. l i 2 oraz art. 21 ust. l ustaw}' z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506) uchwala się, co następuje:

§1-
1. Ze składu Komisji Rewizyjnej odwołany zostaje radny Arkadiusz Kubiec.

2. Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odwołany zostaje radny Arkadiusz
Kubiec.

3. Ze składu Komisji Finansów Publicznych odwołany zostaje radny Marcin Stępniewski.

4. Do składu Komisji Rewizyjnej powołany zostaje radny Marcin Stępniewski.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady
a^€Ice

\
Kamil S u c h a k i

Id: 9CF4EEEB-7944-448E-9034-356F54BOOOBF. Uchwalony Strona l


